
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1» 

Комсомольского района Чувашской Республики 

 

  ПРИКАЗ 

 

24.08.2022                                                                                                              № 130–А 

 

с. Комсомольское 

 

Об утверждении списка автомобилей, которым разрешен въезд на территорию школы 

 

 

В целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья учащихся и 

сотрудников школы 

 

Приказываю: 

 

1. Разрешить въезд на территорию школы следующих автомобилей, не принадлежащих 

МБОУ «Комсомольская СОШ №1»: 

 

№ 

п/п 

Принадлежность 

автомобиля  

цель вьезда Время, 

разрешенное 

для въезда 

1 Комсомольское 

РАЙПО 

Завоз 

продуктов 

по заявке 

2 ООО «Хлебозавод» Завоз 

хлебобулочн

ых изделий 

Ежедневно 

(рабочие дни) 

3 МВК «Экоцентр» Вывоз 

бытовых 

отходов 

по заявке
 

4 ООО ТД «ВОСХОД 

МАРИ» 

Завоз 

хозяйственн

ых товаров 

по заявке 

 
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по АХР  Ильдюхина Г.П. 

 

    Директор:                                                                                                     И.А. Соловьева 

 

С приказом ознакомлен:                                                                                  Ильдюхин Г.П. 

     24.08.2022 

 
 


